[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 23 марта 2011 г.
№ 59 «Об утверждении Положения
о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих
в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый»
В соответствии со статьей 5.1 Закона Саратовской области
от 02 августа 2007г. № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», на основании статьи 27 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 23 марта 2011 г. № 59 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый»: пункт 1.3. раздела 1 Положения изложить в новой редакции:

«1.3. В случае, предусмотренном подпунктом «а» пункта 1.2. настоящего Положения, квалификационный экзамен проводится после успешного завершения испытания, а если испытание муниципальному служащему не устанавливалось, то не ранее, чем через три месяца после назначения муниципального служащего на должность муниципальной службы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый
А.П. Лунев